Муниципальное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 5
имени 63-го Угличского пехотного полка
ПРИКАЗ
директора МОУ СОШ № 5 им.63-го Угличского пехотного полка
г.Углич

от   10 января 2022 года                                                              № 14/03-01К

«О создании и продолжении деятельности временных творческих объединений»

    На основании протокола №3 от 29.12.2021 заседания научно-методического совета школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить доплату за  руководство временными творческими объединениями в размере 10% от должностного оклада с 01.01.2022 года по 31.08.2022 года включительно следующим преподавателям:
1) Никитиной Л.Б.
2) Латышевой Т.А.
3) Баталиной М.М.
4) Горюновой Е.А.

2. Продолжить деятельность временного творческого объединения по теме «Разработка универсального механизма формирования метапредметных понятий на всех уровнях общего образования» в следующем составе:
Латышева Т.А.
Чернышова Е.В.
Воронова С.М.
Агеенко С.Н.
Никитина Л.Б.
Горюнова Е.А.
Пятницына Н.Л.
Журина М.Б.
Лябзина Т.А.
3. Продолжить деятельность временного творческого объединения по теме «Краткосрочные проекты в пришкольном лагере как средство формирования креативного мышления обучающихся как компонента функциональной грамотности у обучающихся» в следующем составе:
Баталина М.М.
Задворнова К.Ю.
Егорова О.А.
Крюкова-Селивёрстова Ж.Ю.
Большакова Ю.Л.
Салькова О.А.
Никитченко Е.В.
Груша Т.Н.
4. Продолжить деятельность временного творческого объединения по теме «Технология смешанного обучения для развития учебной самостоятельности школьников» в следующем составе:
Горюнова Е.А.
Большакова Ю.Л.
Бузарова В.И.
Никитченко Е.В.
Груша Т.Н.
Чернышова Е.В.
Салькова О.А.
Горюнова Е.К.
Агеенко С.Н.
Глузгал Л.П.
Колотилова С.А.
Колгурина Ю.В.
Токарь Е.И.
Васильева И.Р.
Афанасьева А.Н.
Артемьева С.В.
Мельникова Н.В.
Сатюкова Н.В.
Пятницына Н.Л.
Латышева Т.А.
Мозгунова Н.Н.
Макаренко К.М.
Крюкова-Селивёрстова Ж.Ю.
Патаралов А.В.
Никитина Л.Б.
Понюшова Т.И.
5. Продолжить деятельность временного творческого объединения по теме «Система внеурочной деятельности по организации чтения для формирования глобальных компетенций» в следующем составе:
1).Горюнова Е.А.
2)Воронова С.М.
3)Никитина Л.Б.
5)Пятницына Н.Л.
6)Латышева Т.А.
7)Гайтур И.Н.

Директор МОУ СОШ № 5:_______Пятницына Н.Л.